Weltraumjogger Berlin e.V.

Pla AK

1 MHK

2 MHK

3 MHK

4 MHK

5 MHK

6 MHK

7 MHK

8 MHK

9 MHK
10 MHK
11 MHK
12 MS1
13 MHK
14 MHK
15 MHK
16 WHK
17 WS1
18 MHK
19 WHK
20 MHK
21 MS3
22 MHK
23 WHK
24 MS1
25 MHK
26 WHK
27 MHK
28 MHK
29 MHK
30 Ws2
31 MS4
32 MS4
33 MHK
34 MS5
35 WS1
36 MS4
37 MS1
38 MS1
39 MHK
40 WS2
41 MS5
42 MS1
43 MS2
44 MS4
45 MS5
46 MHK
47 MHK
48 MHK
49 MHK
50 MHK
51 WHK
52 MHK
53 MHK
54 WS3

DM StNr Name
1- 352 Miroslav Podborsky
2 - 369 Jan Strangmiiller
3 - 364 Janosz Warwasowski
4 330 Falk Zielisch
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20
21
22

24
25

26
11

301 Thoralf Berg

314 Matthias Prufer
319 Gerd Gerdes

336 Olaf Ruger

346 Dirk Bloeck

365 Sandor Szakal

358 Michael Faustmann
354 Andi Gantert

328 Robert Mathai

340 Andrej Rowek

338 Jens Miiller

351 MarkUta Simeckova
345 Dagmar Geissinger
355 Jan Schlegel

312 Kerstin Niclas

359 Olaf Siegeris

348 Olaf Ellefsen

360 Robert Pfliger

329 Annette Rosler
343 Rony Fischer

318 Frank Pickhard
315 Silke Harenberg
335 Bernd Leeck

353 Thomas Riedel
344 Frank Bergmann
306 Angelika Stenschke
347 Bernd Schlotte

357 Jurgen Buchner
368 Matthias Englert
316 Helmut Stark

341 Gisela Steigerwald
342 Peter Schlotte

321 Rolf Eckart

320 Frank Johanns

313 Marcus Wellmann
331 Iris Kaden

325 SiegfriedW Schmidt
324 Norman Bernt

334 Peter Peters

332 A'rpad Meszaros
327 Alfred Hintzmann
349 Lars Kdnig

303 Lars Ormandy

326 UIf Feller

366 Bernd Kruse

323 Volker Bernt

309 Claudia Christ

308 Jurgen Halbig

304 Robert Schonfeld
310 Hannelore Stephan

4. BerlinMan 1998

Quadrathlon
2,2 km Schwimmen, 54 km Radfahren, 10 km Paddeln, 10 km Laufen

Verein

CeskR Sporitelna

CS Sporitelva
Buderpest

SG Fiko Rostock
Schwedt/Cottbus
LTC Berlin

WSC Heidelberg/Solar
SG Fiko Rostock
LTC Berlin

Szentes

TriTeam Senftenberg
WSC Heidelberg
VfV Hildesheim

WSC Heidelberg
Topol Team
LTC Berlin

WSC Heidelberg
VKB

Stavanger Triathlon
LC Stolpertruppe
SG Fiko Rostock
Sisu Berlin

PSV Braunschweig
Berl.KanuClub Rotati
Tri Team Fuldatal
SC Wedding

SCC Berlin
Képenicker SV
KWSV Gistrow
SSV Schwedt

TSV Prenzlau 62
Sisu Berlin
Kdpenicker SV

PSV Berlin
Reinickendf. Fuchse
Hooka Hey Hittfeld
Sisu Berlin
Alsen-Segler-Wannsee
TV Trebur
Heidgrabener SV
TCW Stadler
SGW-Norderstedt
BSV Friesen

KSG Hildesheim
B.-Rose-Schule
Berliner Feuerwehr
TV Trebur

Sisu Berlin

Sisu Berlin

KSG Hildesheim
SCC Berlin

PIS Swim
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14
11
20
34
10
12
40
24
13
22
15
23
32
27
17
39
30
19
28
45
35
36
46
25
42
31
29
26
33
47
43
51
48
49
21
53
44
37
50
38
41
54
52

Zeitnahme und Auswertung: Bleschringski Softwér '98

00:31:59
00:29:25
00:31:21
00:33:08
00:34:13
00:33:04
00:29:01
00:32:40
00:37:45
00:37:39
00:32:58
00:37:34
00:36:04
00:38:04
00:45:46
00:35:53
00:36:05
00:51:14
00:41:35
00:36:39
00:40:44
00:37:37
00:41:33
00:44:58
00:43:19
00:37:41
00:51:04
00:43:39
00:37:46
00:43:27
00:56:02
00:49:12
00:49:35
00:56:13
00:42:26
00:52:33
00:44:40
00:43:34
00:43:06
00:45:04
00:56:21
00:52:34
01:02:50
00:57:37
00:59:09
00:39:04
01:11:30
00:54:32
00:49:57
01:00:22
00:50:04
00:52:28
01:14:45
01:08:44

PIF Bike
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24
22
21
33
39
23
37
34
20
43
42
29
51
19
40
30
28
45
31
32
38
46
44
11
48
52
26
41
50
49
54
53

01:09:50
01:12:09
01:12:36
01:11:52
01:12:59
01:12:41
01:22:01
01:17:07
01:18:23
01:22:44
01:15:49
01:20:37
01:22:49
01:34:22
01:23:32
01:34:29
01:21:38
01:23:12
01:40:40
01:27:56
01:27:36
01:22:23
01:26:35
01:26:11
01:26:02
01:33:42
01:35:38
01:26:16
01:34:30
01:34:14
01:25:41
01:38:43
01:37:19
01:30:38
01:46:26
01:25:13
01:36:03
01:31:20
01:29:18
01:39:24
01:31:22
01:32:38
01:34:55
01:40:34
01:38:57
01:20:55
01:43:11
01:47:04
01:27:45
01:37:18
01:46:12
01:43:50
01:59:55
01:58:22

PIF Paddel
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5
19
15
10
22
13
14

9
12
16
41
18
11
38
27
46
25
33
36
32

4
42
29
37
31
22
21
28
20
43
40
44
50
34
35
45
39
24
30
54
17
52
53
51
47
48
26
49

00:50:11
00:52:28
00:52:27
00:54:23
00:54:44
00:54:38
00:54:14
01:04:14
00:58:42
00:57:10
01:07:25
00:58:24
00:58:36
00:55:35
00:57:15
01:00:02
01:18:15
01:00:57
00:57:14
01:16:54
01:12:24
01:23:14
01:11:07
01:15:16
01:16:18
01:14:51
00:54:08
01:19:51
01:14:02
01:16:26
01:14:48
01:07:25
01:06:07
01:12:35
01:04:56
01:21:43
01:17:58
01:22:24
01:29:10
01:15:39
01:16:11
01:23:12
01:17:22
01:10:56
01:14:36
02:03:41
01:00:46
01:30:58
02:01:13
01:30:55
01:26:29
01:27:06
01:11:17
01:28:20

PIL Run
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19
14
20
17
28
18
27
30
43
26
39
35
29
36
45
32
46
33
37
42
41
53
47
40
34
48
44
21
50
23
16
38
52
51
54
49

00:38:19
00:39:29
00:39:03
00:37:40
00:38:32
00:43:09
00:44:51
00:41:52
00:42:21
00:41:36
00:43:20
00:45:02
00:44:17
00:48:25
00:52:03
00:50:15
00:45:15
00:50:10
00:46:17
00:45:15
00:47:06
00:45:49
00:50:57
00:45:54
00:50:43
00:51:46
00:57:36
00:50:28
00:56:48
00:53:13
00:51:39
00:53:48
00:58:19
00:52:23
00:58:21
00:52:55
00:53:54
00:57:25
00:57:20
01:04:00
01:00:17
00:57:03
00:53:03
01:00:38
00:57:54
00:47:23
01:01:43
00:48:55
00:45:46
00:56:28
01:03:00
01:02:23
01:05:12
01:01:22

TRIATHLON

WEITRAUMJOCGER

EERLIN

Total Platzentw.
03:10:19 4-
03:13:31 2- 1-
03:15:27 3-

03:17:03 8-

03:20:28 9-

03:23:32 7-

03:30:07 1-

03:35:53 5-

03:37:11 18-
03:39:09 16-
03:39:32 6-

03:41:37 14-
03:41:46 11-
03:56:26 20-
03:58:36 34-
04:00:39 10-
04:01:13 12-
04:05:33 40-
04:05:46 24-
04:06:44 13-
04:07:50 22-
04:09:03 15-
04:10:12 23-
04:12:19 32-
04:16:22 27-
04:18:00 17-
04:18:26 39-
04:20:14 30-
04:23:06 19-
04:27:20 28-
04:28:10 45-
04:29:08 35-
04:31:20 36-
04:31:49 46-
04:32:09 25-
04:32:24 42-
04:32:35 31-
04:34:43 29-
04:38:54 26-
04:44:07 33-
04:44:11 47-
04:45:27 43-
04:48:10 51-
04:49:45 48-
04:50:36 49-
04:51:03 21-
04:57:10 53-
05:01:29 44-
05:04:41 37-
05:05:03 50-
05:05:45 38-
05:05:47 41-
05:31:09 54-
05:36:48 52-

20-
23-
11-
29-
36-
17-
19-
15-
18-
24-
21-
25-
39-
22-
26-
31-
35-
43-
41-
40-
44-
33-
34-
30-
27-
37-
42-
38-
48-
50-
49-
14-
52-
51-
32-
47-
45-
46-
54-
53-

19-
28-
25-
26-
22-
29-
27-
32-

33-
30-
37-
31-
38-
36-
35-
40-
39-
41-
42-
45-
43-
44-
49-
46-
51-
52-
50-
47-
48-
53-
54-
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