

4. BerlinMan 1998

Quadrathlon

2,2 km Schwimmen, 54 km Radfahren, 10 km Paddeln, 10 km Laufen



Pla	AK	DM StNr	Name	Verein	PISwim	PIRBike	PIPaddel	PILRun	Total	Platzentw.
1	MHK	1 -	352 Miroslav Podborsky	Ceskß Sportelna	4 00:31:59	1 01:09:50	1 00:50:11	2 00:38:19	03:10:19	4- 2- 1- 1
2	MHK	2 -	369 Jan Strangmüller	CS Sportelva	2 00:29:25	3 01:12:09	3 00:52:28	5 00:39:29	03:13:31	2- 1- 2- 2
3	MHK	3 -	364 Janosz Warwasowski	Buderpest	3 00:31:21	4 01:12:36	2 00:52:27	4 00:39:03	03:15:27	3- 3- 3- 3
4	MHK	4 1	330 Falk Zielisch	SG Fiko Rostock	8 00:33:08	2 01:11:52	6 00:54:23	1 00:37:40	03:17:03	8- 4- 4- 4
5	MHK	5 2	301 Thoralf Berg	Schwedt/Cottbus	9 00:34:13	6 01:12:59	8 00:54:44	3 00:38:32	03:20:28	9- 6- 6- 5
6	MHK	6 3	314 Matthias Prüfer	LTC Berlin	7 00:33:04	5 01:12:41	7 00:54:38	9 00:43:09	03:23:32	7- 5- 5- 6
7	MHK	7 4	319 Gerd Gerdes	WSC Heidelberg/Solar	1 00:29:01	13 01:22:01	5 00:54:14	12 00:44:51	03:30:07	1- 9- 7- 7
8	MHK	8 5	336 Olaf Rüger	SG Fiko Rostock	5 00:32:40	8 01:17:07	19 01:04:14	7 00:41:52	03:35:53	5- 8- 8- 8
9	MHK	9 6	346 Dirk Bloeck	LTC Berlin	18 00:37:45	9 01:18:23	15 00:58:42	8 00:42:21	03:37:11	18- 10- 9- 9
10	MHK	10 -	365 Sandor Szakal	Szentes	16 00:37:39	15 01:22:44	10 00:57:10	6 00:41:36	03:39:09	16- 16- 13- 10
11	MHK	11 7	358 Michael Faustmann	TriTeam Senftenberg	6 00:32:58	7 01:15:49	22 01:07:25	10 00:43:20	03:39:32	6- 7- 10- 11
12	MS1	1 1	354 Andi Gantert	WSC Heidelberg	14 00:37:34	10 01:20:37	13 00:58:24	13 00:45:02	03:41:37	14- 12- 11- 12
13	MHK	12 8	328 Robert Mathai	VfV Hildesheim	11 00:36:04	16 01:22:49	14 00:58:36	11 00:44:17	03:41:46	11- 13- 12- 13
14	MHK	13 9	340 Andrej Rowek		20 00:38:04	35 01:34:22	9 00:55:35	22 00:48:25	03:56:26	20- 28- 15- 14
15	MHK	14 10	338 Jens Müller	WSC Heidelberg	34 00:45:46	18 01:23:32	12 00:57:15	31 00:52:03	03:58:36	34- 20- 14- 15
16	WHK	1 -	351 MarkÚta Simeckova	Topol Team	10 00:35:53	36 01:34:29	16 01:00:02	25 00:50:15	04:00:39	10- 23- 16- 16
17	WS1	1 1	345 Dagmar Geissingner	LTC Berlin	12 00:36:05	12 01:21:38	41 01:18:15	14 00:45:15	04:01:13	12- 11- 18- 17
18	MHK	15 11	355 Jan Schlegel	WSC Heidelberg	40 00:51:14	17 01:23:12	18 01:00:57	24 00:50:10	04:05:33	40- 29- 17- 18
19	WHK	2 1	312 Kerstin Niclas	VKB	24 00:41:35	47 01:40:40	11 00:57:14	19 00:46:17	04:05:46	24- 36- 20- 19
20	MHK	16 12	359 Olaf Siegeris		13 00:36:39	27 01:27:56	38 01:16:54	14 00:45:15	04:06:44	13- 17- 23- 20
21	MS3	1 -	348 Olaf Ellefsen	Stavanger Triathlon	22 00:40:44	25 01:27:36	27 01:12:24	20 00:47:06	04:07:50	22- 19- 21- 21
22	MHK	17 13	360 Robert Pflüger	LC Stolpertruppe	15 00:37:37	14 01:22:23	46 01:23:14	17 00:45:49	04:09:03	15- 15- 24- 22
23	WHK	3 2	329 Annette Rösler	SG Fiko Rostock	23 00:41:33	24 01:26:35	25 01:11:07	28 00:50:57	04:10:12	23- 18- 19- 23
24	MS1	2 2	343 Rony Fischer	Sisu Berlin	32 00:44:58	22 01:26:11	33 01:15:16	18 00:45:54	04:12:19	32- 24- 28- 24
25	MHK	18 14	318 Frank Pickhard		27 00:43:19	21 01:26:02	36 01:16:18	27 00:50:43	04:16:22	27- 21- 25- 25
26	WHK	4 3	315 Silke Harenberg	PSV Braunschweig	17 00:37:41	33 01:33:42	32 01:14:51	30 00:51:46	04:18:00	17- 25- 26- 26
27	MHK	19 15	335 Bernd Leeck	Berl.KanuClub Rotati	39 00:51:04	39 01:35:38	4 00:54:08	43 00:57:36	04:18:26	39- 39- 22- 27
28	MHK	20 16	353 Thomas Riedel	Tri Team Fuldata	30 00:43:39	23 01:26:16	42 01:19:51	26 00:50:28	04:20:14	30- 22- 29- 28
29	MHK	21 17	344 Frank Bergmann	SC Wedding	19 00:37:46	37 01:34:30	29 01:14:02	39 00:56:48	04:23:06	19- 26- 27- 29
30	WS2	1 1	306 Angelika Stenschke	SCC Berlin	28 00:43:27	34 01:34:14	37 01:16:26	35 00:53:13	04:27:20	28- 31- 32- 30
31	MS4	1 1	347 Bernd Schlotte	Köpenicker SV	45 00:56:02	20 01:25:41	31 01:14:48	29 00:51:39	04:28:10	45- 35- 34- 31
32	MS4	2 2	357 Jürgen Buchner	KWSV Güstrow	35 00:49:12	43 01:38:43	22 01:07:25	36 00:53:48	04:29:08	35- 43- 33- 32
33	MHK	22 18	368 Matthias Englert	SSV Schwedt	36 00:49:35	42 01:37:19	21 01:06:07	45 00:58:19	04:31:20	36- 41- 30- 33
34	MS5	1 1	316 Helmut Stark	TSV Prenzlau 62	46 00:56:13	29 01:30:38	28 01:12:35	32 00:52:23	04:31:49	46- 40- 37- 34
35	WS1	2 2	341 Gisela Steigerwald	Sisu Berlin	25 00:42:26	51 01:46:26	20 01:04:56	46 00:58:21	04:32:09	25- 44- 31- 35
36	MS4	3 3	342 Peter Schlotte	Köpenicker SV	42 00:52:33	19 01:25:13	43 01:21:43	33 00:52:55	04:32:24	42- 33- 38- 36
37	MS1	3 3	321 Rolf Eckart	PSV Berlin	31 00:44:40	40 01:36:03	40 01:17:58	37 00:53:54	04:32:35	31- 34- 36- 37
38	MS1	4 4	320 Frank Johanns	Reinickendf. Füchse	29 00:43:34	30 01:31:20	44 01:22:24	42 00:57:25	04:34:43	29- 30- 35- 38
39	MHK	23 19	313 Marcus Wellmann	Hooka Hey Hittfeld	26 00:43:06	28 01:29:18	50 01:29:10	41 00:57:20	04:38:54	26- 27- 40- 39
40	WS2	2 2	331 Iris Kaden	Sisu Berlin	33 00:45:04	45 01:39:24	34 01:15:39	53 01:04:00	04:44:07	33- 37- 39- 40
41	MS5	2 2	325 SiegfriedW Schmidt	Alsen-Segler-Wannsee	47 00:56:21	31 01:31:22	35 01:16:11	47 01:00:17	04:44:11	47- 42- 41- 41
42	MS1	5 5	324 Norman Bernt	TV Trebur	43 00:52:34	32 01:32:38	45 01:23:12	40 00:57:03	04:45:27	43- 38- 42- 42
43	MS2	1 1	334 Peter Peters	Heidgrabener SV	51 01:02:50	38 01:34:55	39 01:17:22	34 00:53:03	04:48:10	51- 48- 45- 43
44	MS4	4 -	332 A'rpád Meszaros	TCW Stadler	48 00:57:37	46 01:40:34	24 01:10:56	48 01:00:38	04:49:45	48- 50- 43- 44
45	MS5	3 3	327 Alfred Hintzmann	SGW-Norderstedt	49 00:59:09	44 01:38:57	30 01:14:36	44 00:57:54	04:50:36	49- 49- 44- 45
46	MHK	24 20	349 Lars König	BSV Friesen	21 00:39:04	11 01:20:55	54 02:03:41	21 00:47:23	04:51:03	21- 14- 49- 46
47	MHK	25 21	303 Lars Ormandy	KSG Hildesheim	53 01:11:30	48 01:43:11	17 01:00:46	50 01:01:43	04:57:10	53- 52- 46- 47
48	MHK	26 22	326 Ulf Feller	B.-Rose-Schule	44 00:54:32	52 01:47:04	52 01:30:58	23 00:48:55	05:01:29	44- 51- 51- 48
49	MHK	27 23	366 Bernd Kruse	Berliner Feuerwehr	37 00:49:57	26 01:27:45	53 02:01:13	16 00:45:46	05:04:41	37- 32- 52- 49
50	MHK	28 24	323 Volker Bernt	TV Trebur	50 01:00:22	41 01:37:18	51 01:30:55	38 00:56:28	05:05:03	50- 47- 50- 50
51	WHK	5 4	309 Claudia Christ	Sisu Berlin	38 00:50:04	50 01:46:12	47 01:26:29	52 01:03:00	05:05:45	38- 45- 47- 51
52	MHK	29 25	308 Jürgen Halbig	Sisu Berlin	41 00:52:28	49 01:43:50	48 01:27:06	51 01:02:23	05:05:47	41- 46- 48- 52
53	MHK	30 26	304 Robert Schönfeld	KSG Hildesheim	54 01:14:45	54 01:59:55	26 01:11:17	54 01:05:12	05:31:09	54- 54- 53- 53
54	WS3	1 1	310 Hannelore Stephan	SCC Berlin	52 01:08:44	53 01:58:22	49 01:28:20	49 01:01:22	05:36:48	52- 53- 54- 54

Zeitnahme und Auswertung: Bleschingski Softwår '98